

ความมั่นคงทางมนุษย์(ด้านอาหารปลอดภัย) ผ่านกลไก พชอ. เมืองพัทลุง ปี 2566

บัญชีรับ-จ่าย เงิน โครงการขับเคลื่อนนโยบายสาธารณะเพื่อการสร้างเสริมสุขภาพ พชอ.เมืองพัทลุง

วันที่	รายการ	เงินในบัญชี			เงินสดในมือ		
		รับเงินฝาก	เบิกถอนเงิน	คงเหลือ	รับ	จ่าย	คงเหลือ
10/11/2565	ประชุม พชอ. เมืองพัทลุง (สำรองจ่าย)					-	
	ค่าตอบแทน			-		2,000.00	- 2,000.00
	ค่าใช้จ่าย			-		4,810.00	- 6,810.00
13/11/2565	รับเงินงวดแรกจาก สนส.	60,000.00		60,000.00	-	-	- 6,810.00
	คืนเงินสำรองจ่าย		6,810.00	53,190.00	6,810.00		-
26/12/2565	ส่งคืน สนส /สุโขทัย 641-0-22159-9		53,190.00	-			
10/01/2566	รับโอนกิจกรรม ที่ 2 การทำแผน	100,000.00		00,000.00			
16/01/2566	ทำแผนรายประเด็น 10 กองทุน ครั้งที่ 1		30,350.00	69,650.00	30,350.00		30,350.00
	ค่าตอบแทน			69,650.00		15,600.00	14,750.00
	ค่าใช้จ่าย			69,650.00		14,750.00	-
19/01/2566	ทำแผนรายประเด็น 10 กองทุนครั้งที่ 2		17,200.00	52,450.00	17,200.00		17,200.00
	ค่าตอบแทน			52,450.00		11,100.00	6,100.00
	ค่าใช้จ่าย			52,450.00		6,100.00	-
20/01/2566	ประชุมติดตามครั้งที่ 1		6,200.00	46,250.00	6,200.00		6,200.00
	ค่าตอบแทน			46,250.00		4,700.00	1,500.00

	ค่าใช้จ่าย			46,250.00		1,500.00	-
04/03/2566	ส่งคืน สนส /สุโขทัย 641-0-22159-9		46,250.00	-			
10/03/2566	รับเงินโอน	100,000.00		100,000.00			-
	ประชุมพัฒนาโครงการ		20,600.00	79,400.00	20,600.00		20,600.00
	อาหาร			79,400.00		6,000.00	6,000.00
	ห้องประชุม			79,400.00		1,000.00	7,000.00
	ตอบแทนวิทยากรกระบวนกร			79,400.00		3,000.00	10,000.00
	ตอบแทนคณะกรรมการ/วิทยากรกลุ่ม			79,400.00		2,000.00	12,000.00
	ตอบแทนผู้เข้าประชุม/จท.กองทุน			79,400.00		3,500.00	15,500.00
	ตอบแทนผู้เข้าประชุม/ผู้ลงทุน			79,400.00		5,100.00	20,600.00
24-25/4/2566	ประชุมพัฒนาโครงการให้ภาคีสุขาภาพ		43,700.00	35,700.00	43,700.00	-	43,700.00
	ค่าตอบแทน			35,700.00		27,200.00	16,500.00
	ค่าใช้จ่าย			35,700.00		16,000.00	500.00
	ค่าประสานงาน			35,700.00		500.00	-
29/04/2566	ส่งคืน สนส /สุโขทัย 641-0-22159-9		35,700.00	-			-
19/05/2566	รับเงินโอนประชุมติดตาม	15,000.00	-	15,000.00	-	-	-
08/06/2566	ประชุมติดตามประเมินผล		8,250.00	6,750.00	8,250.00		8,250.00
	ค่าตอบแทน			6,750.00		5,500.00	2,750.00
	ค่าใช้จ่าย			6,750.00		2,250.00	500.00

	ค่าประสานงาน			6,750.00		500.00	-	
16/06/2566	ส่งคืน สนส /สุไบค์ 641-0-22159-9		6,750.00	-			-	
11/08/2566	รับเงินจาก สนส	46,000.00		46,000.00				
16/08/2566	ติดตามประเมินคุณค่าโครงการ		24,050.00	21,950.00	24,050.00		24,050.00	
	ค่าตอบแทน			21,950.00		15,300.00	8,750.00	
	ค่าใช้จ่าย			21,950.00		8,750.00	-	
17/08/2566	สรุปผล ถอดบทเรียน		21,950.00	-	21,950.00		21,950.00	
	ค่าตอบแทน			-		14,900.00	7,050.00	
	ค่าใช้จ่าย			-		8,750.00	- 1,700.00	
	ค่าเขียนเอกสารถอดบทเรียน			-		2,000.00	- 3,700.00	
	เบิกเงินเพิ่ม 3,700.00 บาท							- 3,700.00



นายสมนึก นุ่งด้วง  
ผู้ประสานงานโครงการ